CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 18/94
De 16 de março de 1994

Designa funcionários para com
por a Comissão Permanente de
Licitação da câmara Municipal
de Araraquara,

A M'."SA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AR RAQUARA, Estado
de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Designar as funcionárias SILVANA PEPE GOU
LART, LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAN e SANDRAAPA =
RECIDA DOS REIS, para sob a presidência da primei
ra, constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃÕ
da Câmara Municipal de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara,aos 17 (dezesseis)
dias do mês de março do ano de 1994 (mil, novecentos e no -
venta e quatro).

SILVA

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

1~
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAN

Diretora Geral